[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.02.2024 года                                                                                             № 18-р
станица Вышестеблиевская

Об определении застройщика по объекту: «Благоустройство
общественной территории по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская»

В соответствии с п.п.4 п.1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу положения п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», а так же проектно-сметной документации по объекту: «Благоустройство общественной территории по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская»:

1.Определить застройщиком по объекту: «Благоустройство общественной территории по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская» администрацию Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

2.Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего   распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди
[image: image1]